様式第８号（第１２条関係）
年　　月　　日
北杜市長　　　　様
（申請者）
住所
氏名
電話番号
北杜市奨学金返還支援事業助成金交付実績報告書
年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定された北杜市奨学金返還支援事業助成金について返済を完了したので、北杜市奨学金返還支援事業助成金交付要綱第１２条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。
	１　交付決定年月日
	年　　月　　日　　　第　　号

	２　交付変更（中止）承認年月日
	年　　月　　日　　　第　　号

	３　返還した奨学金返還額及び利息相当額
	　奨学金返還額　　　　　　　　　　円
　利息相当額　　　　　　　　　　円
　合　　　　計　　　　　　　　　　円

	４　奨学金返還額の残高
	　　　　　　　　　　円

	５　添付書類
	(１)　奨学金を貸与する機関が発行する奨学金返済証明書又は申請日の属する年度中に返還すべき奨学金の助成対象経費を証するもの
(２)　就労証明書（様式第９号）
(３)　直近の確定申告書又は住民税申告書の写し
(４)　事業専従者であることが分かる書類の写し
(５)　ハローワークカードの写し

(６)　その他市長が必要と認める書類